dam petit ib. 15 eius celeritas ib. 3
 escensione facta ad Eruthras domum redit 28, 8 ab eo auxilium petunt Carthaginenses 29, 3, 4 Aetolos ad pacem subigit paciscendam 29, 12 Apolloniam contendit ib. 5 in Epirum se confert ad pacem Romanam componendam ib. 10 pacis eius condiciones ib. 13 ad eum legati a senatu missi, quod foedus ruperit 30, 26, 4 eius legati Romae 30, 40, 4 in senatu 30, 42, 2 triste responsum ferunt ib. 7 ei bellum indicitur 31, 8, 4 Abydum oppugnat 31, 14, 4 eum Antiocho coniunctus ib. 5 quare Atheniensibus bellum intulerit 31, 14, 6 P. Thraciae aliquot urbes capit 31, 16, 4 Abydum obsidione claudit 31, 17 urbem recipit 31, 18, 8 P. quid M. Aemilio questo regis iniurias responderit 31, 18, 3 Chalcidis ultionem petens Athenas ducit 31, 24, 3 quidquid sancti amoenive circa urbem erat, incendit ib. 18 Achaeorum contioni supervenit 31, 25, 2 eos frustra ad partes suas trahere studet ib. 6 frustra temptatis Elcusine et Athenis templa diruit 31, 26 Sciathum et Peparethum diruit 31, 28, 6 Persea ad angustias Pelagoniae mittit ib. 5 legatos ad Aetolos mittit ib. 6 bellum parat 31, 33 equites interfectos sepelit 31, 34 Romana castra admiratur ib. 9 levibus proeliis victus 31, 35—36 frumentatores prospere aggreditur ib. 7 intemperantius secutus repellitur 31, 37, 6 consulum frustra intercludit 31, 39, 7 eum avertunt alia bella 31, 40, 7 Aetolos oppressos fundit fugatque 31, 41, 10sq. adversus eum rogationes Athenis latae 31, 44, 4 frustra obsidet Thaumacos 32, 4 magna cura bellum apparat 32, 5 ad Aoum castra munit ib. 10 de pace agit cum Flamini 32, 10, 2 a consule circumventus fugit 32, 11 et 12 P. eius fuga 32, 13 intra Tempe stativa ponit 32, 15, 9 eius nomen Argis addebatur deorum nominibus in praetoribus creandis 32, 25, 2 ei favent Argivi ib. 4

Achaei ab eo deficiunt ib. 11 eius colloquium cum consule 32, 32, 9—36, 10 natura dicacior quam regem decet 32, 34, 3 indutias bimestres impetrat 32, 36, 8 eius legati re infecta Roma redeunt 32, 37, 5 Nabidi Argos velut fiduciarium dat 32, 38, 2 dilectum per omnia oppida habet in magna inopia iuniorum 33, 3, 2 adhortatur suos ib. 11sq. levi proelio fusus Scotusam petit 33, 6, 8 ad Cynoscephalas victus 33, 7—10 P. commentarios suos comburi iubet 33, 11 obsides et pecuniam dat, legatos Romanos mittit 33, 13, 14 Dardanos repellit 33, 19, 3 eius legati Romae 33, 24, 5 quibus condicionibus ei pax data sit 33, 30 pollicetur legatos Romanos missurum 33, 35, 8 auxilia mittit Quinctio 34, 26, 10 ad eum Aetoli mittunt de bello Romano 35, 12, 6 P. ef. 35, 18, 6 eius legatis responsum gratum eum facturum, si consuli non deesset 36, 4, 4 iratus Antiocho 36, 8, 5 cum praefore in Thessaliam descendit 36, 13, 2 Philippum Megalopolitanum per ludibrium fratrem appellat 36, 14, 4 Athamaniam in dicionem accipit ib. 9 excusat quod morbo impeditus bello non interfuerit 36, 25 Lamiam oppugnat ibid. Nicantrum Aetolum comiter excipit 36, 29, 6 Demetriadem recipit 36, 33, 3 ne nimis crescat timet Quinctius 36, 34, 9 donum in Capitolium mittit 36, 35, 12 ei filius redditus ib. 13 comneatus benigne praebet exercitui Rom. 37, 7, 13 eius dexteritas humanitasque ib. 15 in Athamaniam frustra ducit 38, 2 in senatu de Aetolis queritur 38, 10, 3 rumor eum Thraces adversus Romanos sollicitavisse 38, 40, 8 una eum res maxime angit, quod ei ius saeviendi in Macedones seditiosos ademptum est 39, 23, 6 vectigalia regni auget 39, 24 legatos mittit ad purganda crimina Romanos ib. 10 ab iis se defendit apud legatos Rom. 39, 26 elatus ira nondum omnium dierum solem occidisse exclamat ib. 9 iubetur praesidia

- ex urbibus aliquot deducere ib. 14 de criminibus Maronitarum et Eumenis pro se verba facit 39, 28 in Maronitas saevit 39, 34 id ad se pertinere abnuat apud legatos Rom. ib. 3 Demetrium filium Romanum mittit 39, 35, 2 Thracas proelio deterret ib. 4 multi et privati et populi de eo Romae queruntur 39, 46, 7 in honorem Demetrii filii placabile de Philippo SC. fit 39, 47, 11 invidiam concipit in Demetrium 39, 53, 6 cum Thracibus bellum gerit ib. 12 suspectos habet omnes Macedones 40, 3, 6 eius foeda crudelitas 40, 4 eius odium in Romanos et Demetrium filium incendit Persens 40, 5, 6sq. filios ad unanimam hortatur 40, 8, 7 legatos Romam mittit speculatum 40, 20, 3 bellum Romanum molitur 40, 21 Haemum ascendit 40, 22 falsis litteris deceptus Demetrium necari iubet 40, 24, 7 anxius desiderio eius et paenitentia 40, 52, 2 Antigonum successorem relinquere vult de Persei insidiis edoctus 40, 56, 3 P. moritur animo magis aeger quam corpore ib. 9 P. eius suprema consilia 40, 57, 2 sqq. bis in die foedus Romanum perlegerat 44, 16, 5.
- Philippus frater Persei adoptione filius 42, 52, 5 cf. 44, 45, 9 Cn. Octavio traditus cum patre 45, 6, 9—12 in triumpho ductus 45, 39, 7 P.
- Philippus vocatur mutato nomine Andrisicus P. 49 cf. Andronicus et Pseudophilippus.
- Philippus Alexandri Megalopolitani filius 35, 47, 5 ab Antiocho missus ad ossa Macedonum Cynosephalis occisorum legenda 36, 8, 3 in Pellinaeo a praetore oppugnatur 36, 13, 7 decedens castello a Philippo rege frater per ludibrium appellatur 36, 14, 4 Romam missus in vincula ib. 5 Zacyntho praefuerat 36, 31, 12.
- Philippus praetor Epirotarum 29, 12, 11.
- Philippus magister elephantorum Antiochi 37, 41.
- Philippus Amyntae filius 38, 34, 8 per cum gens Macedonum crescere coepit 45, 9, 4.
- Philippus Poenus nobile scortum 39, 42, 8 P.
- Philippus praefectus Cassandreae 44, 12, 2.
- Philistio ab Epicyde praefectus Siculis interficitur 25, 28, 5.
- Philo Chalcidensis deponitur a Romanis 37, 45, 17 cf. 38, 38, 18.
- Philocles a Philippo ad Athenas vastandas missus 31, 16, 2 Eleusine frustra temptata Philippo se iungit 31, 26, 4 Chalcidis praefectus Eretriae opem laturus repellitur 32, 16, 14 Corintho succurrit 32, 33, 11 ei Argi produntur 32, 25 eam urbem Nabidi tradit 32, 38, 3 ad consulem in colloquium venit 32, 40, 6 Romam legatus it 40, 20, 3 suspectus ut minister facinoris Persei 40, 54, 9 missi a Philippo eum opprimunt 40, 55, 6.
- Philocrates princeps legationis Rhodiae 45, 25, 4.
- Philodemus Argivus Euryalo arci Syracusanae praest 25, 25, 3 tumulum tradit ib. 10.
- Philopoemen praetor Achaeorum omnes prudentia et auctoritate anteit 35, 25, 7 eius consilium prudens ib. 7 terrestrium certaminum cuius par, navalium rudis 35, 26, 3 a Nabide mari vincitur ib. 9 castra hostium incendit 35, 27, 6 eius solertia in duendo agmine 35, 28 Nabim vincit 35, 29, 6 Spartae agros vastat 35, 30, 12 Spartam societati Achaeorum conciliat 35, 37, 2 cf. 35, 47, 4 concilium Achaicum Argos transfert ab Aegio 38, 30, 4 Lacedaemoniorum opes minuire studet 38, 31 iterum praetor Spartae muros dirni et leges tolli iubet 38, 33—34 a Messeniis captus 39, 49 veneno sublatus 39, 50, 7 P. eius gloria belli ib. 10 ossa Achaeis reddita ib. 9.
- Philostratus Persei dux 43, 23, 3.
- Philotas Abydi praefectus 37, 12, 2.
- Phliasius ager vastatur 33, 14, 7.
- Phlius urbs 28, 7, 16.
- Phocaea urbs 5, 34, 8; 26, 29, 11; 36, 43, 8 ibi seditio 37, 9 a Seleuco re-